证券代码：688146 证券简称：中船特气 公告编号：2024-049

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司
第一届董事会第三十九次会议

决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司（以下简称“中船特气”或“公司”）第一届董事会

第三十九次会议（以下简称“本次会议”或“会议”）于2024年11月29日在公司会议室以现场

与通讯相结合的方式召开。本次会议通知于2024年11月19日通过邮件的方式送达各位董

事。本次会议应出席董事9人，实际出席董事9人。会议由董事长宫志刚主持，公司部分高管

列席会议。会议召集、召开程序符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定，会议决议合

法、有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于提请审议中船派瑞特气公司气瓶研磨及定期检验综合车间建设项目

立项的议案》

为加强成本控制，减少钢瓶研磨、检验和维修的委外处理，公司拟投资981万元建设气瓶

研磨及定期检验综合车间。经审议，董事会同意该议案。

表决结果：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票。

（二）审议通过《关于提请审议年经营150吨液氦项目立项的议案》

为快速推进高纯电子气体产业链发展，优化完善产能布局，提升行业竞争力，公司拟投资

1,597万元在邯郸市肥乡区建设年经营150吨液氦项目。经审议，董事会同意该议案。

表决结果：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票。

（三）审议通过《关于提请审议公司级研发项目〈集成电路用前驱体工艺开发（Ⅲ）中三种

产品的合成工艺开发〉立项的议案》

为实现部分电子材料自主可供，保障供应链稳定，中船特气拟开展《集成电路用前驱体工

艺开发（Ⅲ）中三种产品的合成工艺开发》研发项目。经审议，董事会同意该议案。

本议案已经董事会科技委员会审议通过。

表决结果：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票。

（四）审议通过《关于提请审议修订〈中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司合规管理办

法〉的议案》

为全面加强公司合规管理，促进公司高质量发展，依据有关法律法规，结合公司实际情

况，拟对原《中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司合规管理办法（试行）》进行修订。经审

议，董事会同意该议案。

表决结果：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票。

（五）审议通过《关于提请审议成立中船派瑞特气体技术分公司的议案》

为了深化属地管理责任，突出价值创造导向，聚焦研究院作为公司技术研究主体的首要

职责，公司拟以中船特气研究院为依托，成立中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司技术分

公司。经审议，董事会同意该议案。

本议案已经董事会战略委员会审议通过。

表决结果：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票。

（六）审议通过《关于提请审议公司续聘2024年度审计机构的议案》

公司拟续聘立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2024年度审计机构。经审议，董事

会同意该议案。

本议案已经董事会审计委员会审议通过。

表决结果：本议案有效表决票9票，同意9票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中船特气关

于续聘会计师事务所的公告》（公告编号：2024-048）。

特此公告。

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司董事会

2024年12月3日

证券代码：688146 证券简称：中船特气 公告编号：2024-050

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司
第一届监事会第十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司（以下简称“中船特气”或“公司”）第一届监事会

第十八次会议（以下简称“本次会议”或“会议”）于2024年11月29日在公司会议室以现场与

通讯相结合的方式召开。本次会议通知于 2024年 11月 19日通过邮件的方式送达各位监

事。本次会议应出席监事3人，实际出席监事3人。会议由监事会主席李军先生主持，公司部

分高管列席会议。会议召集、召开程序符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定，会议

决议合法、有效。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于提请审议公司续聘2024年度审计机构的议案》

公司拟续聘立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2024年度审计机构。经审议，监事

会同意该议案。

表决结果：本议案有效表决票3票，同意3票，反对0票，弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中船特气关

于续聘会计师事务所的公告》（公告编号：2024-048）。

特此公告。

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司监事会

2024年12月3日

证券代码：688146 证券简称：中船特气 公告编号：2024-048

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司
关于续聘会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 拟续聘的会计师事务所名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信”）

一、拟续聘会计师事务所的基本情况

（一）机构信息

1.基本信息

立信会计师事务所(特殊普通合伙)（以下简称“立信”）由我国会计泰斗潘序伦博士于

1927年在上海创建，1986年复办，2010年成为全国首家完成改制的特殊普通合伙制会计师事

务所，注册地址为上海市，首席合伙人为朱建弟先生。立信是国际会计网络BDO的成员所，

长期从事证券服务业务，新证券法实施前具有证券、期货业务许可证，具有H股审计资格，并

已向美国公众公司会计监督委员会（PCAOB）注册登记。

截至2023年末，立信拥有合伙人278名、注册会计师2,533名、从业人员总数10,730名，签

署过证券服务业务审计报告的注册会计师693名。

立信2023年业务收入（经审计）50.01亿元，其中审计业务收入35.16亿元，证券业务收入

17.65亿元。

2023年度立信共承担671家上市公司提供年报审计服务，主要行业包括计算机、通信和

其他电子设备制造业、化学原料和化学制品制造业、电气机械和器材制造业、医药制造业、通

用设备制造业等，审计收费8.32亿元，同行业上市公司审计客户83家。

2.投资者保护能力

截至 2023年末，立信已提取职业风险基金 1.66亿元，购买的职业保险累计赔偿限额为

12.50亿元，相关职业保险能够覆盖因审计失败导致的民事赔偿责任。

近三年在执业中相关民事诉讼承担民事责任的情况：

起诉（仲裁）
人

投资者

投资者

被诉（被仲裁）人

金亚科技、周旭辉、
立信

保千里、东北证券、
银信评估、立信等

诉讼（仲裁）事件

2014年报

2015年重组、2015年
报、2016年报

诉讼（仲裁）金额

尚余 1,000多万，在
诉讼过程中

80万元

诉讼（仲裁）结果

连带责任，立信投保的职业保
险足以覆盖赔偿金额，目前生
效判决均已履行

一审判决立信对保千里在2016 年 12 月 30 日至 2017 年12月 14日期间因证券虚假陈
述行为对投资者所负债务的15%承担补充赔偿责任，立信
投保的职业保险 12.5亿元足
以覆盖赔偿金额

3.诚信记录

立信近三年因执业行为受到刑事处罚0次、行政处罚1次、监督管理措施29次、自律监管

措施 1次和纪律处分 1次。75名从业人员近三年因执业行为受到刑事处罚 0次、行政处罚 1
次、监督管理措施29次和自律监管措施1次。

（二）项目信息

1.基本信息

项目合伙人：谢东良，2012年成为中国注册会计师，2009年开始从事上市公司审计业务，

2022年开始在立信执业；近三年签署过中电电机股份有限公司、中船科技股份有限公司、北

京经纬恒润科技股份有限公司、科德数控股份有限公司、内蒙古新华发行集团股份有限公司

等上市公司审计报告，未在其他单位兼职。

项目签字注册会计师：孙启凯，2024年成为中国注册会计师，2014年开始公司上市公司

审计业务，2014年开始在立信执业，近五年主要从事过的项目包括武汉农尚环境股份有限公

司、天津友发钢管集团股份有限公司、北京经纬恒润科技股份有限公司等上市公司年报审计，

未在其他单位兼职。

项目质量复核人：张家辉，2013年成为中国注册会计师，2010年开始从事上市公司审计

业务，2012年开始在立信执业，近五年签署/复核过中国化学工程股份有限公司、内蒙古北方

重型汽车股份有限公司、长春一东离合器股份有限公司、内蒙古第一机械集团股份有限公司、

东华工程科技股份有限公司等公司年报，未在其他单位兼职。

2.诚信记录

项目合伙人谢东良、签字注册会计师孙启凯、项目质量控制复核人张家辉近三年不存在

因执业行为受到刑事处罚，不存在受到证监会及其派出机构、行业主管部门等的行政处罚、监

督管理措施,不存在受到证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分的情

况。

3.独立性

立信及上述人员不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形。

4.审计收费

（1）审计费用定价原则

主要基于专业服务所承担的责任和需投入专业技术的程度，综合考虑参与工作员工的经

验和级别相应的收费率以及投入的工作时间等因素定价。

（2）审计费用

2023年财务报表审计费用80万元（含税），其中年报审计收费60万元，内控审计收费20
万元。2024年财务报表审计收费预计76.5万元（含税），其中年报审计收费56.5万元，内控审

计收费20万元。

二、拟续聘会计师事务所履行的程序

（一）审计委员会审议意见

本次续聘会计师事务所事项已经公司第一届董事会审计委员会第十八次会议审议通过，

审计委员会认为立信在2023年度审计工作表现良好，在审查其相关资质后，认可立信的独立

性、专业胜任能力、投资者保护能力。在综合考虑其资质条件、执业能力、管理水平等因素后，

同意续聘立信为公司2024年度审计机构并提交公司董事会审议。

（二）董事会的审议和表决情况

公司于2024年11月29日召开的第一届董事会第三十九次会议，以9票同意、0票反对、0
票弃权的表决结果，审议通过了《关于提请审议公司续聘2024年度审计机构的议案》。

（三）生效日期

本次聘任会计师事务所事项尚需提交公司股东大会审议，并自公司股东大会审议通过之

日起生效。

特此公告。

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司董事会

2024年12月3日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

宸展光电（厦门）股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月30日召开第三届董事会

第五次会议、第三届监事会第四次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现

金管理的议案》，同意公司在确保不影响募投项目正常进行和保证募集资金安全的前提下，继

续使用不超过人民币30,000万元闲置募集资金进行现金管理，投资于安全性高、流动性好、满

足保本要求的理财产品。在上述额度范围内，资金可循环滚动使用，并授权公司经营管理层

在额度范围内行使相关决策权、签署相关合同文件，有效期自公司董事会审议批准之日起不

超过12个月。具体内容详见2024年10月8日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的相关公告。

一、本次现金管理赎回的基本情况

银行名称

中国农业银
行股份有限
公司厦门集

美支行

产品类型

到期保本
固定收益

型

产品名称

七天通知存款
（2,000,000 美

元）

金额
（元）

14,373,000

起息日

2024 年11月6日

到期日

2024 年11 月 29
日

预 期 年
化

收
益率

4.57%

实际收益
（元）

41,965.14

关
联
关
系

无

注：1、上述金额按公告披露日的美元兑人民币汇率（1:7.1865）进行换算。

2、实际收益为5,839.44美元，按公告披露日的美元兑人民币汇率换算。

截至本公告日，公司已如期赎回上述现金管理产品本金合计人民币1,437.30万元，取得

实际收益合计41,965.14元，相关金额已全额归还至募集资金专用账户。

二、本次现金管理的基本情况

近日，公司利用闲置募集资金，进行了现金管理，具体如下：

银行名称

中 国 农 业 银 行
股 份 有 限 公 司
厦门集美支行

产品类型

到 期 保 本
固 定 收 益

型

产品名称

七天通知存款
（750,000 美

元）

金额（元）

5,389,875(注1)

起息日

2024 年 11
月29日

到期日

满 七 日 随
时支取

预期年化
收益率

3.57%

关 联
关系

无

注1：金额按公告披露日的美元兑人民币汇率（1:7.1865）进行换算。

三、本次投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

尽管公司投资的产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济影响较大，公司将根

据经济形势与金融市场变化情况，运用相关风险控制措施适时、适量介入，但不排除受到市场

波动的影响，而导致投资收益未达预期的风险。

（二）风险控制措施

1、公司使用闲置募集资金进行现金管理，只允许与具有合法经营资格的金融机构进行交

易，不得与非正规机构进行交易。交易必须以公司的名义设立投资产品账户，不得使用他人

账户进行操作投资产品。投资产品不得质押，开立或注销产品专用结算账户的，公司应当及

时报深圳证券交易所备案并公告。投资产品不得存在变相改变募集资金用途的行为，同时保

证不影响募集资金项目正常进行。

2、公司财务部门将及时分析和跟踪现金管理的投资产品投向和进展情况，一旦发现存在

可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取保全措施，控制投资风险。

3、公司内部审计部门负责对现金管理的资金使用与保管情况进行审计与监督，并向董事

会审计委员会报告。

4、公司独立董事、监事会有权对现金管理的情况进行定期或不定期检查，必要时可以聘

请专业机构进行审计。

四、本次对公司经营的影响

公司本次对闲置募集资金进行现金管理，是在确保公司募投项目所需资金正常使用的前

提下进行的，不会影响公司募集资金项目建设和日常业务的正常开展。公司本次对闲置募集

资金进行现金管理，能够有效提高资金使用效率，获得一定的投资效益，为公司和股东获取较

好的投资回报。

五、公告日前十二个月内公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日，公司使用闲置的募集资金开展现金管理业务的未到期余额为 12,786.06
万元，未超过公司董事会审批授权的投资额度。公告日前十二个月内公司使用部分闲置募集

资金进行现金管理的情况详见附件。

特此公告。

宸展光电（厦门）股份有限公司

董 事 会

2024年12月3日

附件：公告日前十二个月内公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况

银行名称

中国农业银
行股份有限
公司厦门杏

林支行

中国工商银
行股份有限
公司厦门集

美支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

产品类
型

到期保
本固定
收益型

到期保
本浮动
收益型

到期保
本浮动
收益型

到期保
本浮动
收益型

产品名称

2023年记账式附息
（一期）国债

中国工商银行挂钩
汇率区间累计型法
人人民币结构性存
款 产 品 - 专 户 型2023 年 第 378 期 I

款

招商银行点金系列
看跌三层区间91天
结构性存款（产品
代码：NXM01064）

招商银行点金系列
看涨三层区间91天
结构性存款（代码：NXM01076）

金额（元）

30,523,717.80

85,000,000

40,000,000

20,000,000

起 息
日

2023
年 12
月6日

2023
年 10
月 20

日

2023
年 11
月 30

日

2023
年 12
月 15

日

到期日

2024
年 1 月15日

2024
年 1 月23日

2024
年 2 月29日

2024
年 3 月15日

预 期 年 化
收益率

2.01%

1.20%-2.79%

1.65%-2.60%

1.65%-2.60%

实际收益(元)

79,282.20

552,241.51

239,342.47

119,671.23

履 行
情况

赎回

赎回

赎回

赎回

关 联
关系

无

无

无

无

中国农业银
行股份有限
公司厦门杏

林支行

中国工商银
行股份有限
公司厦门集

美支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门杏

林支行

中国工商银
行股份有限
公司厦门集

美支行

中国工商银
行股份有限
公司厦门集

美支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门杏

林支行

中国银行厦
门机场支行

中国银行厦
门机场支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门集

美支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门杏

林支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门集

美支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

中国银行厦
门机场支行

招商银行股
份有限公司
厦门分行政
务中心支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门集

美支行

中国农业银
行股份有限
公司厦门集

美支行

到期保
本固定
收益型

固定利
率

到期保
本浮动
收益型

到期保
本浮动
收益型

固定利
率

固定利
率

固定利
率

到期保
本固定
收益型

到期保
本固定
收益型

到期保
本固定
收益型

到期保
本固定
收益型

到期保
本浮动
收益型

固定利
率

到期保
本固定
收益型

到期保
本固定
收益型

到期保
本固定
收益型

到期保
本浮动
收益型

到期保
本固定
收益型

到期保
本固定
收益型

2023年记账式附息
（五期）国债

中 国 工 商 银 行2024 年第 4 期公
司 客 户 大 额 存 单

（36个月）

招商银行点金系列
看涨三层区间91天
结构性存款（产品
代码：NXM01122）

招商银行点金系列
看涨三层区间92天
结构性存款（产品
代码：NXM01139）

2024 年第 10期公
司类法人客户人民
币大额存单产品

中 国 工 商 银 行2024 年第 4 期公
司 客 户 大 额 存 单

（36个月）

中 国 工 商 银 行2024 年第 4 期公
司 客 户 大 额 存 单

（36个月）

七天通知存款

七天通知存款

七天通知存款

七天通知存款
（3,600,000 美

元）

七天通知存款
（11,400,000 美

元）

招商银行点金系列
看涨三层区间91天
结构性存款（产品
代码：NXM01230）

2023 年第 10期公
司类法人客户人民
币大额存单产品

七天通知存款
（5,000,000 美

元）

七天通知存款
（1,500,000 美

元）

七天通知存款
（5,000,000 美

元）

七天通知存款

大额存单

招商银行点金系列
看涨三层区间63天
结构性存款（产品
代码：NXM01346）

七天通知存款
（2,000,000 美

元）

七天通知存款
（4,240,000 美

元）

七天通知存款
（750,000 美

元）

30,564,581.70

40,000,000

40,000,000

10,000,000

30,000,000

10,000,000

35,000,000

30,000,000

154,945,000

47,938,307.66

25,391,160

80,405,340

40,000,000

30,687,166.67

35,829,500

10,748,850

35,829,500

40,000,000

5,000,000

47,000,000

40,000,000

14,373,000

30,470,760

5,389,875

2023
年 12
月 28

日

2024
年 1月24日

2024
年 3月1日

2024
年 3月28日

2024
年 1月10日

2024
年 1月24日

2024
年 1月24日

2024
年 3月22日

2024
年 7月19日

2024
年 8月16日

2024
年 8月22日

2024
年 6月24日

2023
年 11
月 13

日

2024
年 9月20日

2024
年 9月26日

2024
年 9月26日

2024
年 8月26日

2024
年 10
月 18

日

2024
年 11
月6日

2024
年 11
月6日

2024
年 11
月 29

日

2024
年 3 月17日

2024
年 5 月22日

2024
年 5 月31日

2024
年 6 月28日

2024
年 7 月4日

2024
年 7 月8日

2024
年 7 月9日

2024
年 7 月9日

2024
年 8 月2日

2024
年 8 月23日

2024
年 8 月29日

2024
年 9 月20日

2024
年 9 月23日

2024
年 11
月6日

2024
年 10
月 18

日

2024
年 10
月 29

日

2024
年 11
月6日

2024
年 10
月 16

日

满七日
随时支

取

2025
年 8 月26日

2024
年 12
月 20

日

2024
年 11
月 29

日

满七日
随时支

取

满七日
随时支

取

2.28%

2.35%

1.65%-2.65%

1.65%-2.75%

2.35%

2.35%

2.35%

1.25%

1.15%-1.25%

1.15%

5.31%

5.33%

2.25%

3.10%

4.82%

4.83%

4.81%

1.25%

1.25%

1.70%

1.55%-2.30%

4.57%

4.81%

3.57%

119,418.30

310,722.22

264,273.97

64,273.97

340,750.00

105,750.00

370,125.00

113,541.66

72,307.66

10,719.54

26,216.37

345,229.21

224,383.56

911,916.66

134,320.78

56,243.36

224,999.30

27,777.78

-

-

-

41,965.14

-

-

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

赎回

履 行
中

履 行
中

履 行
中

赎回

履 行
中

履 行
中

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

证券代码：003019 证券简称：宸展光电 公告编号：2024-118

宸展光电（厦门）股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

B19信息披露 Disclosure2024年12月3日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/5/18
2024/6/6~2025/6/5
1亿元~2亿元

√减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

10,750,079股

0.7239%
89,914,965.44元

7.51元/股~9.20元/股

一、回购股份的基本情况

山西兰花科技创业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年6月6日召开的2024年第

三次临时股东大会，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司使

用自有资金以集中竞价方式回购公司股份，回购股份的资金总额不低于人民币1亿元（含）且

不超过人民币2亿元（含），回购股份价格不超过人民币15.00元/股，回购用途为全部予以注销

并减少公司注册资本，回购期限为自股东大会审议通过回购方案之日起不超过12个月，具体

内容详见公司于2024年6月12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、

《证券时报》上发布的《兰花科创关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编

号：临2024-038）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回

购股份》等相关规定，在回购股份期间,上市公司应当每月公告回购进展情况。现将截至2024
年11月30日的回购进展情况公告如下：

截至2024年11月30日，公司累计通过集中竞价交易方式回购股份10,750,079股，占公司

总股本的比例为0.7239%，回购的最高价格为9.20元/股，最低价格为7.51元/股，总成交金额

为人民币89,914,965.44元（不含交易佣金等交易费用）。

上述回购进展符合法律法规和回购股份方案的要求。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山西兰花科技创业股份有限公司

董事会

2024年12月3日

证券代码：600123 证券简称：兰花科创 公告编号：2024-065

山西兰花科技创业股份有限公司
关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/11/16
待董事会审议通过后3个月

15,000万元~30,000万元

□减少注册资本□用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债√为维护公司价值及股东权益

216.85万股

0.21%
1,677.7854万元

7.60元/股~7.78元/股
一、回购股份的基本情况

公司于 2024 年 11 月 15 日召开的第十一届董事会第四十九次会议审议通过了《关于

以集中竞价交易方式回购股份预案的议案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份，回

购的股份全部用于维护公司价值及股东权益。本次回购价格不超过人民币10.77 元/股，回

购资金总额不低于人民币15,000万元（含）且不超过人民币30,000万元（含），回购期限自董事

会审议通过股份回购方案之日起不超过3个月。具体内容详见于 2024 年 11 月 16 日披

露的《神马股份关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2024-140）及 2024
年 11 月 23 日披露的《神马股份关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编

号：2024-143）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号一一回

购股份》等相关规定，公司在回购股份期间应于每个月的前三个交易日内披露截至上月末的

回购进展情况。现将公司回购股份进展情况公告如下：

2024 年 11 月，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公

司股份 2,168,500 股，占公司当前总股本的比例为 0.21%，回购成交的最高价为 7.78 元/
股，最低价为 7.60元/股，成交总金额为人民币16,777,854.00 元（不含印花税、交易佣金等交

易费用）。

截至2024年11月30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计

回购公司股份 2,168,500 股，占公司当前总股本的比例为 0.21%，回购成交的最高价为

7.78 元/股，最低价为 7.60元/股，成交总金额为人民币 16,777,854.00 元（不含印花税、交易

佣金等交易费用）。

本次回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

神马实业股份有限公司

董事会

2024年12月3日

证券代码：600810 证券简称：神马股份 公告编号：2024-146

神马实业股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年12月10日（星期二）下午14:00-15:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年12月3日（星期二）至12月9日（星期一）16:00前登录上证路演中

心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 zqswb@bjsasc.com进行提问。公司将在

说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

北京神舟航天软件技术股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日发布公

司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成

果、财务状况，公司计划于2024年12月10日（星期二）下午14:00-15:00举行2024年第三季度

业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经营成果及财务

指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注

的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年12月10日（星期二）下午14:00-15:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事、总经理：刘志华

总会计师：武旭庆

独立董事：李文华

董事会秘书：王亚洲

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年12月10日（星期二）下午14:00-15:00，通过互联网登录上海证券

交易所上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回

答投资者的提问。

（二）投资者可于 2024年 12月 3日（星期二）至 12月 9日（星期一）16:00前登录上证路演

中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根

据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 zqswb@bjsasc.com向公司提问，公司将在说明会

上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：王亚洲

电话：010-59895062
邮箱：zqswb@bjsasc.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查

看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

北京神舟航天软件技术股份有限公司董事会

2024年12月3日

证券代码：688562 证券简称：航天软件 公告编号：2024-035

北京神舟航天软件技术股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年12月10日(星期二) 下午 14:00-15:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于 2024年 12月 03日(星期二) 至 12月 09日(星期一)16:00前登录上证路演

中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱bgctv@bgctv.com.cn进行提问。公司将

在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

北京歌华有线电视网络股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日发布公

司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成

果、财务状况，公司计划于 2024年 12月 10日下午 14:00-15:00举行 2024年第三季度业绩说

明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经营成果及财

务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关

注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年12月10日 下午 14:00-15:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

副董事长、总经理：韩霁凯

董事、总会计师：胡志鹏

董事、董事会秘书：丁颖磊

独立董事：王云海

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2024年 12月 10日下午 14:00-15:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年12月03日(星期二) 至12月09日(星期一)16:00前登录上证路演

中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根

据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱bgctv@bgctv.com.cn向公司提问，公司将在说明会

上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：投融资部（董事会办公室）

电话：010-62364114
邮箱：bgctv@bgctv.com.cn
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

北京歌华有线电视网络股份有限公司

董事会

2024年12月3日

证券代码：600037 证券简称：歌华有线 公告编号：临2024-027

北京歌华有线电视网络股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告